i  podlega ochronie i opiece zgodnie z ustawą z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U 2024, poz. 1292). 

Nieruchomość nie jest przedmiotem obciążeń i zobowiązań.

WARUNKI PRZETARGU:

1. CENA WYWOŁAWCZA – 410 000,00 zł (słownie: czterysta dziesięć tysięcy złotych)

Na podstawie art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j.
Dz. U. 2024 r. poz. 1145 ze zm.) w przypadku nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków, cena
nabycia ulega obniżeniu o 50% na wniosek nabywcy.

Na podst. art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
(t. j. Dz. U. 2025, poz. 775 ze zm.) sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT. 

2. Minimalne postąpienie przetargowe – 4 100,00 zł (słownie: cztery tysiące sto złotych).

3.  Warunkiem przystąpienia  do  przetargu  jest  wniesienie  wadium w wysokości  41 000,00 zł
(słownie:  czterdzieści  jeden  tysięcy  złotych)  na  rachunek  Urzędu  Miasta  w  Kłodzku  -
Gospodarczy Bank Spółdzielczy w Strzelinie o/Kłodzko nr rachunku 28 9588 0004 7100 1010
2000 0050 w terminie do dnia 02.12.2025 r. W tytule przelewu należy wpisać „wadium – I przetarg
lokal  mieszkalny  ul.